ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND - VX                               Bình Định, ngày     tháng      năm 2024

V/v xây dựng chuyên đề 9
“Tuyên truyền giáo dục liêm
chính thông qua hoạt động văn
hóa, văn học, nghệ thuật dưới
góc độ quản lý nhà nước – Thực
trạng và giải pháp”

                                                          Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Văn bản số 3051-

PC/VPTU ngày 07/05/2024 về việc chuyển Công văn số 621-CV/BCSĐ ngày
26/4/2024 của Ban Cán sự đảng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Chủ tịch
UBND tỉnh đã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan

nghiên cứu dự thảo Báo cáo phục vụ xây dựng chuyên đề 9 “Tuyên truyền giáo

dục liêm chính thông qua hoạt động văn hóa, văn học, nghệ thuật dưới góc độ
quản lý nhà nước – Thực trạng và giải pháp” theo đúng Đề cương yêu cầu của
Ban Cán sự đảng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Văn bản nêu trên (có pho to

kèm theo); báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/5/2024 để xem xét, báo cáo Thường
trực Tỉnh ủy theo quy định.

Đề nghị Sở Văn hóa và Thể thao và các cơ quan, đơn vị phối hợp triển
khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

3490 13 05